
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu ds. opiniowania wniosków na wspieranie realizacji zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Ozimek 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXV/232/20 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 października 2020r. 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Ozimek, 
Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Sportu do spraw opiniowania wniosków na wspieranie realizacji zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Ozimek, w następującym składzie: 

1) Andrzej Brzezina  – Przewodniczący, 

2) Emilia Jendryassek – Sekretarz, 

3) Arkadiusz Banik – Członek, 

4) Joanna Bachłaj – Członek, 

5) Magdalena Wencke – Członek, 

6) Justyna Giemza – Członek. 

§ 2. 1. Udział w pracach Gminnej Rady Sportu jest nieodpłatny. 

2. Pracami Gminnej Rady Sportu kieruje jej Przewodniczący. 

3. Gminna Rada Sportu obraduje w obecności co najmniej połowy jej składu. 

4. Do członków Gminnej Rady Sportu biorących udział w opiniowaniu wniosków stosuje się przepisy 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, dotyczące wyłączenia 
pracownika. 

§ 3. 1. Do zadań Gminnej Rady Sportu należy ocena wniosków pod względem merytorycznym, 
z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursowego oraz wskazanie wniosków, na 
które proponuje się udzielenie dotacji.  

2. Po przeprowadzeniu oceny merytorycznej, Gminna Rada Sportu sporządza protokół końcowy, 
zawierający listę zgłoszonych wniosków, wybranych wniosków wraz z propozycją wysokości dotacji oraz listę 
wniosków, które nie uzyskały pozytywnej opinii do dofinansowani, z podaniem przyczyn. 

3. Protokół z przebiegu prac Gminnej Rady Sportu, jej Przewodniczący przedkłada Burmistrzowi Ozimka 
w terminie do 14 dni od upływu terminu składania wniosków w celu akceptacji wyników konkursu. 

4. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych wniosków wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 
dotacji dokonuje Burmistrz Ozimka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244FFDC-083E-4CEF-BDC4-9E552DB81121. Podpisany



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244FFDC-083E-4CEF-BDC4-9E552DB81121. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


